АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2019                                     № 1                                      с. Поливянка
«Об утверждении плана работы

Администрации Поливянского

сельского поселения на 2019 год»

В соответствии  с пунктом 1 части 4 Регламента работы Администрации сельского поселения:

1. Утвердить план работы Администрации Поливянского сельского поселения на 2019 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением плана оставляю за собой.
  И.о.Главы  Администрации  Поливянского

сельского поселения

        Н.В. Галыгина

распоряжение вносит

 Галыгина Н.В.